
ZARZĄDZENIE NR 1111/IK/2016
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE

z dnia 28 listopada 2016 r.

zmieniające zarządzenie nr 991/IK/2016 w sprawie powołania Miejskiego Komitetu Akcji Zimowej oraz 
zatwierdzenie planu prowadzenia Akcji Zimowej na terenie Gminy Zabrze w sezonie zimowym 2016/2017

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  (Dz.U.                    
z 2016r. poz. 446.), Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 250.) i Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Zabrze                     
( Uchwała nr XXIV/247/16 Rady Miasta Zabrze z dnia 18 kwietnia 2016r.t.j. Dziennik Urzędowy woj. Śląskiego 
z dnia 27.04.2016r. poz. 2385/2016), zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienić załącznik nr 1 do zarządzenia nr 991/IK/2016 Prezydenta Miasta Zabrze  z dnia 13.10.2016r.   w 
sprawie powołania Miejskiego Komitetu Akcji Zimowej oraz zatwierdzenie planu prowadzenia Akcji Zimowej na 
terenie Gminy Zabrze w sezonie zimowym 2016/2017.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć III Zastępcy Prezydenta Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Zabrze

Małgorzata Mańka-Szulik



Załącznik do Zarządzenia Nr 1111/IK/2016

Prezydenta Miasta Zabrze

z dnia 28 listopada 2016 r.

L.p. Imię i Nazwisko Funkcja Telefon

1. Małgorzata Mańka-Szulik Prezydenta Miasta Zabrze Przewodniczący 32 3733416

2. Katarzyna Dzióba III Zastępca Prezydenta Miasta Zastępca 
Przewodniczącego

32 3733356

3. Grzegorz Boral Naczelnik Wydziału Infrastruktury 
Komunalnej

Pełnomocnik 32 3733357

4. Grzegorz Janecki Główny Inżynier Miasta Członek 32 2739758

5. Kazimierz Ladziński  Dyrektor MZDiII Zabrze Koordynator 32 2776888

6. Tomasz Brzozowski Dyrektor Operacyjny  MPGK Sp. z o.o 
Zabrze

Członek 32 2713846

7. Tomasz Saternus  Dyrektor JGN Zabrze Członek 32 3734810

8. Bęben Ryszard   Z-ca dyr. Ds. techniczno -  administracyjnych 
MOSiR Sp. z o.o. Zabrze

Członek 32 2716640 w.118

9. Dariusz Wesołowski  Komendant Policji w Zabrzu Członek 32 2779212

10. Artur Nowakowski Naczelnik Wydziału Zarządzania 
Kryzysowego i Ochrony Ludności

Członek 32 3733388
32 3733493

11. Jacek Kycia Komendant Miejskiej P.S.P. w Zabrzu Członek 32 2712020

12. Mireusz Janoszka TAURON DYSTRYBUCJA SERWIS 
Region Zabrze

Członek 32 3032370

13. Damian Pieter ZPWiK  Dyrektor ds. Technicznych Członek 32 2711647

14. Lesław Złotorowicz Prezes ZPEC Sp. z o. o. Członek 32 7880301

15. Zbigniew Juskowiak  Komendant Straży Miejskiej w Zabrzu Członek 32 2712451
32 3701543

16. Renata Lemańska   Prezes ZBM-TBS Sp. z o. o. w Zabrzu Członek 32 3733910

17. Adam Lubas Kierownik Rejonu, Tramwaje Śląskie S.A. Członek 32 3311002

18. Marek Czekajło  Zakład Torów i Sieci, Tramwaje Śląskie S.A. Członek 32 2704311 w.158

19. Piotr Radziszewski Kierownik Referatu Kontroli Usług 
Przewozowych KZK GOP

Członek 32 7438441

20. Mariusz Wojnarowicz  Z-ca Kierownika Rejonu Dystrybucji 
Gazu w Rudzie Śląskiej

Członek 32 2443605




